neb. 9. 4. & Festus: nec non Mu-
 retum ad Tibull. lib. 1. Eleg. 1. &
 Phil. Plaut. *Sacrificiorum.*
propudiosa. Truc. 2. 2. v. 16.
propudiosus homo. Stich. 2. 3. v. 9.
propudium. Pœn. 1. 2. v. 60.
propudium: dedecus adulterij vel
 scortationis. Mil. 2. 4. v. 11.
propudium: pro impudico. Bacch. 4.
 1. v. 7.
propudium, ἠδραγία, de scelera-
 to homine. Curcul. 1. 3. v. 34. de
 scæmina.
prova nauis. Merc. 1. 2. v. 75.
proreta est, qui in prora & ventos
 aucupatur & captat, & eorum
 conuersiones dicit in flectendis
 promontorijs gubernatori, qui-
 que rupes scopulosque, ne nauis
 eis impingatur, prospicit & ex-
 plorat. Rud. 4. 3. v. 75. vide Tur-
 neb. 2. 8. 43.
prorogare spem. Au. 1. 3. 5. v. 58.
prorogare vitam. Pseud. 3. 2. v. 38.
prorsum rursus. Ante, retro. Amph.
 5. 1. v. 60.
prorsum in anteriorem partè. *For-
 sisch*. Cist. 4. 2. v. 32.
prorsum, pro recta, quasi *prouersum*.
 Epid. 4. 2. v. 12. Perf. 4. 5. v. 5. vbi
 tamen Langg. Mss. legunt *pro-
 sum*. & fortatle an non male. Sic
prosa oratio dicitur recta, non in-
 uersa, quæ metri lege soluta
 est. Prorsum enim antiqui pro-
 ductum dicebant & rectum. Vn-
 de Varro ait apud Plautum pro-
 fis lectis significari rectos. Alii
 Prorsam orationem aiunt dic-
 tam ab eo, quod sit profusa,
 vel ab eo, quod spatiosius pro-
 ruat, & excurrat, nullo sibi ter-
 mino præfinito. Sic apud Agel-
 lium libro vigesimo, capite 4.
 & lib. 19. cap. 7. leg. *ex profa ora-
 tionis*
 B b

tionis & su, ubi volgo *explosa*, male. A *franius Emancipato*: *Vetus me sine mercede profum patuis remeare includam*.

pro vsus nullo modo. Trin. 3. 3. v. 1.

profusus, *ωπρωσ*: vt *Transuersus*, *ωπρωσ*. Varro lib. 6. LL. *prouerfus*. Pseud. 4. 1. v. 45.

prospia. Merc. 3. 4. v. 49.

prospia. stirps generis. Curcul. 3. v. 23.

proscenium. locus ante scenā. Amph. Prol. v. 91. Pcen. Prol. v. 17. Truc. Prol. v. 10.

proscindere terram: arare. Trin. 2. 4. v. 112.

prose, h. e. libere. *Prose*, & *proterue*. Amph. 2. 2. v. 207.

prose. Meretricis a *prosedendo* in meritoris, vel fornicibus. Pcen. 1. 1. v. 55.

prosentire: pro *presentire*. Mil. 4. 4. vers. 16. Sic Amph. 5. 1. v. 10. *prouidere*. & *prodicere*. vnde *prodigia*, quasi *prodicia* apud Festum Pompeium.

prosequi aliquem foras. Rud. 4. 4. v. 6. *pro se quisque*. Amph. 1. 1. v. 76. valet studiose, summa ope, omnique conatu.

Virgil.

Pro se quisque viri summa nituntur opum vi.

h. e. quantum quisque poterat. *proserpens bestia*, est serpens. Afim. 3. 3. v. 105. Stich. 5. 4. vers. 42. De homine garrulo & astuto. Perf. 2. 4. v. 28. Pcen. 5. 2. v. 74. Afim. 3. 3. v. 105. Turn. 10. 24.